



**RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE ADMINISTRACION
JUDICIAL CORDOBA
N.I.T. 800165860
ORDEN DE COMPRA**

INVERSION Y HOGAR SAS
N.I.T. 900349363 - 2
Calle 161A No 16C-86
Bogota,
Atte: ALEJANDRA MUÑOZ NEGRET
inversionesyhogar@gmail.com
Teléfono: +1 (317) 642-1016

Número de Orden **148868**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Atención a Emergencias**
Fecha de Emisión **11/07/25**
Fecha de Vencimiento **26/08/25**
Comprador **Diana Cristina Hernández Flórez**
Ordenador del gasto **Alfonso Jairo De la Espriella**
Burgos
Supervisor **MARIANA PETRO BERNAL**
Teléfono **3008158637**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DE
ELEMENTOS DE PRIMEROS AUXILIOS, PARA
DOTAR LOS BOTIQUINES DE LAS DIFERENTES
SEDES JUDICIALES DE LA SECCIONAL MONTERÍA**

Enviar a
RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
CORDOBA
CARRERA 11 No.30-41
7894615
MONTERIA Córdoba

Facturar a
RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
CORDOBA
CARRERA 11 No.30-41
7894615
MONTERIA, Córdoba

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 7625	ate01C2S1-021ALCOHOL ANTISÉPTICO - 1 FRASCO DE 275 ML.	70.0	Unidad	4.532,62	317.283,40
2	CDP 7625	ate01C2S1-009BAJA LENGUAS - 1 PAQUETE POR 20 UNIDADES	70.0	Unidad	1.661,96	116.337,20
3	CDP 7625	ate01C2S1-010GASA ESTÉRIL - 1 PAQUETE POR 20 UNIDADES	70.0	Unidad	7.984,29	558.900,30
4	CDP 7625	ate01C2S1-008MORRAL PARA BOTIQU"±N TIPO A, B O C / UNIDAD	15.0	Unidad	35.485,73	532.285,95
5	CDP 7625	ate01C2S1-014SOLUCI'–N SALINA - 1 FRASCO PLÁSTICO DE 250 CC.	70.0	Unidad	3.648,20	255.374,00
6	CDP 7625	ate01C2S1-015TERM'–METRO DIGITAL - 1 UNIDAD, AUTOMÁTICO, CON SENSOR DE MEDICI'–N, RANGO DE 32 43.9grados centígrados Y PRECISI'–N +/- 0.1grados centígrados.	70.0	Unidad	10.809,50	756.665,00
7	CDP 7625	ate01C2S1-023YODOPOVIDONA - 1 FRASCO POR 120 ML.	70.0	Unidad	5.269,63	368.874,10
8	CDP 7625	ate01C2S1-016VENDA ELÁSTICA - 1 UNIDAD, 2inX5 YARDAS Y DE 450 CMS DE LONGITUD ESTIRADA.	70.0	Unidad	1.621,43	113.500,10
9	CDP 7625	ate01C2S1-018VENDA ELÁSTICA - 1 UNIDAD, 5inX5 YARDAS Y DE 450 CMS DE LONGITUD ESTIRADA.	70.0	Unidad	3.648,20	255.374,00
10	CDP 7625	ate01C2S1-017VENDA ELÁSTICA - 1UNIDAD, 3inX5 YARDAS Y DE 450 CMS DE LONGITUD ESTIRADA.	70.0	Unidad	2.161,90	151.333,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
11	CDP 7625	ate01C2S1-019VENDA DE ALGOD'–N LAMINADO - 1 UNIDAD, 3inX5 YARDAS Y DE 450 CMS DE LONGITUD ESTIRADA.	70.0	Unidad	1.756,54	122.957,80
12	CDP 7625	ate01C2S1-022ESPARADRAPO EN TELA - 1 ROLLO DE 4in	70.0	Unidad	19.319,25	1.352.347,50
13	CDP 7625	ate01C2S1-025LINTERNA DE DINAMO - 1 UNIDAD	15.0	Unidad	4.913,4050	73.701,08
14	CDP 7625	ate01C2S1-024TIJERAS CORTA TODO - 1 UNIDAD	15.0	Unidad	9.062,51	135.937,65
15	CDP 7625	ate01Servicio de distribucion Region Caribe occidental	1.0	Unidad	0,00	0,00
16	CDP 7625	ate01--IVA	1.0	Unidad	367.119,86	367.119,86
						5.477.990,94 COP